
Uchwała Nr 143/XX/20

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -

W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 55 182 604,02 zł, w tym:
- dochody bieżące 52 730 803,55 zł,
- dochody majątkowe 2 451 800,47 zł.

§ 3 .

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
67 088 208,26 zł, w tym:
- wydatki bieżące 51 280 136,55 zł,
- wydatki majątkowe 15 808 071,71 zł

§ 4 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 23 352,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie wynoszą 16 787 602,00 
z ł .

§ 5 -

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 143/XX/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751 U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 037 ,00 23 352,00 25 389 ,00

75107 W y b o ry  P rezydenta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 0 ,00 23  352 ,00 23  3 5 2 ,0 0

2010

D o ta c je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is trac ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0 ,00 23  352 ,00 23  3 5 2 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 392 282,50 3 150,00 395 4 3 2 ,5 0

80101 S zko ły  pods taw ow e 9 4 2 1 ,0 0 2 920 ,00 12 3 4 1 ,0 0

0970 W p ływ y  z  różnych  do ch od ó w 9 4 2 1 ,0 0 2 920 ,00 12 3 4 1 ,0 0

80104 P rze d szko la 181 315 ,50 230 ,00 181 5 4 5 ,5 0

0970 W p ływ y  z  różnych  d o ch od ó w 255 ,00 230 ,00 4 8 5 ,0 0

R a ze m : 55 156 102,02 26 502 ,00 55 182 6 04 ,02

PRZEWQLiN 1CZĄCY,Rjt # ' 'SW
dr Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków bucizetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 143/XX/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rzęd y  n ac ze ln yc h  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o raz s ą d o w n ic tw a

2 037,00 23 352,00 25 389,00

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R zeczypospo lite j P o lsk ie j 0 ,00 23 352,00 23  352,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 0,00 3 000,00 3 000 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 0,00 1 840,02 1 840,02

4120
S kładk i na F un d u sz  P racy  o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łnospraw nych

0,00 262 ,25 262 ,25

4170 W yn a g ro d ze n ia  be zo sob o w e 0,00 7 704 ,00 7 704 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0,00 8 945,73 8 945 ,73

4300 Z aku p  us ług  p ozos ta łych 0,00 1 000,00 1 000 ,00

4410 P odróże  s łu żb o w e  kra jow e 0,00 600 ,00 600 ,00

758 R ó żn e  ro z liczen ia 250 000,00 161,35 250 161,35

75814 R óżne  roz licze n ia  fin a n sow e 0,00 161,35 161,35

3020 W yd a tk i o so b ow e  n ieza liczone  do  w ynag rodzeń 0,00 161,35 161,35

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 17 859 274,32 944,18 17 860 218,50

80101 S zko ły  p o d s taw ow e 12 687 699 ,42 579,98 12 688  279 ,40

4110 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  spo łeczne 1 620  4 05 ,20 483 ,88 1 6 2 0  889,08

4120
S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łnospraw nych

270  286,34 96,10 270  382,44

80104 P rzedszko la 1 850 515,94 364,20 1 850  880,14

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 951 675 ,75 304,64 951 980 ,39

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 173 214,59 52,09 173 266 ,68

4120
S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łnospraw nych

29 227,39 7,47 29  234 ,86

80149

R ea lizac ja  zadań  w ym a ga ją cych  s to so w a n ia  spec ja lne j 
o rg a n iza c ji nauk i i m etod  p ra cy  d la dz iec i w  
p rze d szko la ch , o d d z ia łach  p rze d szko ln ych  w  szko łach  
pod s ta w o w ych  i innych  fo rm a ch  w ychow an ia  
p rze d szko ln e g o

185 666 ,65 -88  775,15 96 891 ,50

3020 W yd a tk i o so b ow e  n ieza liczone  do  w yna g ro d ze ń 10 000,00 -5 000,00 5 000 ,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 70 000 ,00 -35  000,00 35  0 00 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 12 033 ,00 -6 016 ,50 6 016 ,50

BeSTia Strona 1 z 2



4120
S k ła d k i na F u n d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz  
W s p a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

1 750,00 -875 ,00 875 ,00

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 50 000 ,00 -25  000 ,00 25  000 ,00

4240 Z aku p  ś ro d k ó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 41 883,65 -16  883 ,65 25  0 00 ,00

80150
R e a lizac ja  z a d a ń  w ym a ga ją cych  s to so w a n ia  spec ja lne j 
o rg a n iza c ji na u k i i m etod  p ra cy  d la d z ie c i i m ło dz ieży  w  
szko ła ch  pod s ta w o w ych

399 436 ,72 88 775 ,15 488  2 11 ,87

3020 W yd a tk i o so b o w e  n ieza liczone  do w yn a g ro d ze ń 35 000 ,00 -11 140,50 23  859 ,50

4010 W y n a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 188 416 ,19 4 6  825 ,00 235  2 41 ,19

4110 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  spo łeczne 32 381,18 10 007 ,00 42  388,18

4120
S k ła d k i na F u n d u sz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc io w y  Fundusz 
W s p a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

4 591,09 1 200 ,00 5 791 ,09

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yposażen ia 60  000 ,00 25  000 ,00 85 000 ,00

4240 Z aku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 65  795,78 16 883 ,65 82 679 ,43

855 R o d zin a 17 872 587,32 2 044,47 17 874 631,79

85505 T w orze n ie  i fu n kc jo n o w a n ie  ż ło b kó w 844 946 ,19 2 044,47 846  990 ,66

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 535 282 ,00 -1 800 ,00 533  482 ,00

4040 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 22  814,01 2 358 ,75 25  172,76

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 97 388 ,00 -314 ,28 97  073 ,72

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 0,00 1 800 ,00 1 800 ,00

R azem : 67  061 706 ,26 26  502 ,00 6 7  088  208 ,26

pR2ĘWODJvręzACY .

dr ■•Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w pianie dochodów i wydat
gminie ustawami na 2020 r.

ców związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 143/XX/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
kon tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 037 ,00 23 352 ,00 25 389 ,00

75107 W yb o ry  P rezydenta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 0 ,00 23  352 ,00 23  352 ,00

2010

D otac je  ce low e o trzym ane  z  b udże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  
innych  zadań  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  
p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

0 ,00 23  352 ,00 23  352 ,00

R azem : 16 764 250 ,00 23  352 ,00 16 787  6 0 2 ,0 0

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 037 ,00 23 352 ,00 25 389 ,00

75107 W yb o ry  P rezydenta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 0 ,00 23 352 ,00 23  352 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 0,00 3 000 ,00 3 000 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 0,00 1 840 ,02 1 840 ,02

4120 S k ła d k i na F undusz P racy o ra z  S o lid a rn o śc iow y  F un d u sz 0 ,00 262 ,25 262 ,25

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 0,00 7 704 ,00 7 704 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 8 945 ,73 8 945 ,73

4300 Z a ku p  usług pozos ta łych 0,00 1 000 ,00 1 000 ,00

4410 P o d róże  s łużbow e  kra jow e 0 ,00 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

R azem : 16 764 250 ,00 23  352 ,00 16 787 6 0 2 ,0 0

dr MichaI Wiśnicki



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 143/XX/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

do §2

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł.

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  na podstawie pisma Nr DCI-3112-13/20 Krajowego Biura Wyborczego, 
Delegatura w Ciechanowie wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
w kwocie 23 352,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 920,00 zł

- rozdziale 80104 - zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 230,00 zł

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków' budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 
26 502,00 zł, jak niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75107 -  wprowadza się wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 000,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 840,02 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w kwocie 262,25 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7 704,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
8 945,73 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe w 
kwocie 600,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75814 -  wprowadza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 
161,35 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 483,88 zł oraz 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 96,10 zł.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 304,64 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 52,09 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 7,47 zł.

- rozdziale 80149 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
5 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35 000,00 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 6 016,50 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 875,00 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 25 000,00 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
16 883,65 zł.

- rozdziale 80150 -zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
11 140,50 zł, zwiększa się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 46 825,00 zł,



składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 10 007,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 200,00 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 25 000,00 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek 
o kwotę 16 883,65 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 800,00 zł oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 314,28 zł. Zwiększa się natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 2 358,75 zł oraz wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 800,00 zł.


